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Tribulus ACTIVLAB Tribuactiv B6 90 Kapsułek
Testosteron ZMA Siła

Galeria Produktu

Opis Produktu

Tribuactiv B6 - 90caps TESTOSTERON TRIBULUS ZMA

Przyspiesza  regenerację  Poprawia  jakość  snu  Zwiększa  siłę  Znacznie  przyspiesza
przyrost masy mięśniowej Activlab Tribuactiv B6
Osoby,  które  uprawiają  aktywność  fizyczną  zdają  sobie  sprawę  z  faktu,  że  dla
prawidłowego i efektownego przebiegu ćwiczeń niezwykle ważna jest faza regeneracji.
Suplementy  stworzone  na  bazie  magnezu,  cynku  i  witaminy  B6  wpływają  na  nią
chroniąc  organizm  przed  stresem,  który  towarzyszy  zwłaszcza  sportowcom.  Magnez  i
cynk,  zawarte  w  Tribuactiv  oddziałują  na  cały  organizm  wzmacniając  regenerację.
Dzięki  suplementowi  od  Activlab  szybciej  wrócisz  do  formy,  a  Twoje  osiągnięcia  będą
znacznie lepsze. Nie daj się wyprzedzić rywalom i zainwestuj w ten środek!
ZMA na odpoczynek
Tribuactiv  B6  to  połączenie  roślinnego  ekstraktu  Tribulus  terrestris  z  cynkiem,
magnezem  i  witaminą  B6.  Magnez  odpowiada  za  utrzymanie  prawidłowego
metabolizmu  energetycznego,  wpływa  także  na  prawidłowe  funkcjonowanie  mięśni  i
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syntezę  białka.  Cynk,  z  kolei,  pomaga  w  utrzymaniu  odpowiedniego  poziomu
testosteronu  we  krwi,  a  witamina  B6  przyczynia  się  do  utrzymania  metabolizmu
glikogenu i białka na odpowiednim poziomie, a także reguluje aktywność hormonalną.
Dzięki  suplementom  opartym  na  ZMA  (magnez,  cynk  i  B6)  zapewnisz  sobie  większą
szansę  na  osiągnięcie  lepszych  wyników  na  siłowni.  Sprawi  on,  że  Twoje  mięśnie
zregenerują  się  szybciej  i  szybciej  osiągniesz  większy  przyrost  masy.  Zawarty  w
suplemencie  diety  magnez  jest  niezbędny  dla  prawidłowego  funkcjonowania  układu
nerwowego i poprawia jakość snu.
Tribulus terrestris
Nikogo nie trzeba przekonywać, że właściwe funkcjonowanie układu hormonalnego jest
niezwykle  ważne  dla  ogólnego  samopoczucia.  Gdy  pojawiają  się  problemy  z  jego
działaniem  możesz  mieć  problem  z  między  innymi  przybraniem  masy  mięśniowej.
Buzdyganek  naziemny,  który  wchodzi  w  skład  Tribuactiv  B6  to  cenione  zioło,  które
zawiera  saponiny.  Medycyna  ludowa  zna  go  i  stosuje  od  wieków  jako  środek,  który
poprawia  życie  seksualne.  Ma  olbrzymie  znaczenie  w  podnoszeniu  poziomu
testosteronu. Wprowadzenie Tribulus terrestris do diety prowadzi  do zwiększenia siły i
masy mięśniowej.
Magnez, cynk i witamina B6
Co jeszcze może Ci dać ich stosowanie?
Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej Magnez pomaga w utrzymaniu
zdrowych zębów Magnez pomaga w utrzymaniu zdrowych kości Magnez przyczynia się
do  utrzymania  prawidłowego  metabolizmu  energetycznego  Magnez  pomaga  w
prawidłowym funkcjonowaniu  mięśni  Magnez  pomaga  w  prawidłowym funkcjonowaniu
układu  nerwowego  Magnez  przyczynia  się  do  zmniejszenia  uczucia  zmęczenia  i
znużenia Magnez pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych Magnez
pomaga  w  prawidłowej  syntezie  białka  Magnez  odgrywa  rolę  w  procesie  podziału
komórek Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego Cynk
bierze udział  w procesie  podziału  komórek Cynk pomaga w prawidłowej  syntezie  DNA
Cynk  pomaga  w  prawidłowej  syntezie  białka  Cynk  pomaga  zachować  zdrową  skórę
Cynk  pomaga  w  ochronie  komórek  przed  stresem  oksydacyjnym  Cynk  pomaga  w
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utrzymaniu  zdrowych  kości  Cynk  pomaga  w  utrzymaniu  prawidłowych  funkcji
poznawczych Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji
rozrodczych Cynk przyczynia się do prawidłowego rozwoju rozrodczego Cynk pomaga w
utrzymaniu  prawidłowego  poziomu  testosteronu  we  krwi  Cynk  przyczynia  się  do
utrzymania  prawidłowego  metabolizmu  kwasów  tłuszczowych  Cynk  pomaga  w
utrzymaniu  prawidłowej  równowagi  kwasowo-zasadowej  Cynk  pomaga  w  utrzymaniu
prawidłowego widzenia Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
witaminy  A  Cynk  pomaga  w  utrzymaniu  prawidłowego  metabolizmu  węglowodanów
Cynk pomaga zachować zdrowe paznokcie Cynk pomaga zachować zdrowe włosy Cynk
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych
Witamina  B6  przyczynia  się  do  utrzymania  prawidłowego  metabolizmu  białka  i
glikogenu  Witamina  B6  pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  układu  nerwowego
Witamina  B6  pomaga  w  prawidłowej  produkcji  czerwonych  krwinek  Witamina  B6
pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  układu  odpornościowego  Witamina  B6
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego Witamina B6
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji  psychologicznych Witamina B6 przyczynia
się  zmniejszenia  uczucia  zmęczenia  i  znużenia  Witamina  B6  pomaga  w  prawidłowej
syntezie cysteiny Składniki
Składniki Tribuactiv B6
Porcja: 2caps
Porcji w opakowaniu: 45
Opakowanie: 90caps
Składniki:  Ekstrakt z Tribulus terrestris,  tlenek magnezu, diglicynian cynku, substancja
przeciwzbrylająca E 470b, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), otoczka (żelatyna,
barwnik E171, E132).
Ten  produkt  nie  jest  przeznaczony  do  diagnozowania,  leczenia  lub  zapobiegania
jakiejkolwiek chorobie
Składniki aktywne w 2 kapsułkach Ekstrakt z Tribulus terrestris 1000mg w tym saponiny
600mg Cynk 10mg Magnez 150mg Witamina B6 1,4mg *** Wartości odżywcze podane
w  tabeli  mogą  nieznacznie  różnić  się  w  zależności  od  partii.  Strona  jest  na  bieżąco
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aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na stanie kilka partii produktu.
** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
*  Składniki,  gramatura  oraz  wartości  odżywcze  mogą  się  nieznacznie  różnić  w
zależności od wariantu smakowego produktu.
Sposób użycia
Zażywać dwie kapsułki dziennie
Suplementy  diety  nie  mogą  być  stosowane  jako  substytut  zróżnicowanej  diety.
Pamiętaj,  że  tylko  zdrowy  tryb  życia  i  zrównoważony  sposób  odżywiania  zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
Nie  przekraczać  zalecanej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być
stosowany  przez  osoby  uczulone  na  którykolwiek  z  jego  składników.  Przechowywać  w
miejscu  niedostępnym  dla  małych  dzieci.  Przechowywać  w  miejscu  suchym  w
temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Najlepiej  spożyć  przed  końcem:  data  i  nr  partii  produkcyjnej  znajduje  się  na
boku/spodzie opakowania.
Masa netto: 90caps
1000001360

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 5907368814728

Marka Activlab

Rodzaj Tribulus terrestris

Forma kapsułki

Liczba sztuk w opakowaniu 90

Waga 200

Liczba porcji w opakowaniu 45

Nazwa TESTOSTERON

Smak producenta brak
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Smak inny

Działanie wielozadaniowe

Pojemność 200

Wielkość porcji 2

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.21

EAN (GTIN) 5907368814728

Stan Nowy

Data ważności przynajmniej pół roku od momentu zakupu

Stan opakowania oryginalne

Wyrób medyczny nie
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